

**DECRETO DE PRESIDENCIA**  
**Núm. 92/2021**  
**13 de mayo de 2021**

Vistas las actuaciones llevadas a cabo para la provisión del puesto nº 271 de peón polivalente del servicio de limpieza viaria de la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena, bajo la modalidad de contrato temporal de interinidad hasta cubrir la misma de forma reglamentaria.

De conformidad con el Acuerdo adoptado en la Junta General de 27 de enero de 2021, que aprueba las bases de dicho proceso,

**HE RESUELTO**

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos en la convocatoria para la provisión del puesto 271 de peón polivalente del servicio de limpieza viaria mediante contrato temporal de interinidad hasta cubrir la misma de forma reglamentaria

SEGUNDO.- Conceder un plazo de tres días hábiles, a los efectos de reclamaciones o subsanación de errores, a contar desde el día siguiente de su publicación.

La lista provisional se entenderá automáticamente elevada a definitiva si no se produjeran reclamaciones. Si las hubiera, serán aceptadas o rechazadas en una nueva resolución por la que se apruebe la lista definitiva y que se hará pública, asimismo, en la forma indicada.

**LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS**

DNI
15372576-C
34101803-W
15385931-N
15379049-F
78870178-G
15394432-A

DNI
15397005-T
44342451-S
72577328-T
72586279-G
30665656-D
15398457-A
72456715-E
72582558-D
44341583-K
44173193-Z
15381628-X
72452754-V
15374677-K
72313162-N
15374979-P
16071007-X
72578174-H
72456979-X
72452008-F
15993726-D
15398285-S
72577551-Q
44174775-D

**LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS**

DNI	MOTIVO EXCLUSIÓN
15397844-B	No acredita el punto 3.e
72435827-H	No acredita los puntos 3.c, 3.d y 3.e
15363687-D	No acredita los puntos 3.d y 3.e
15380919-Z	No acredita el punto 3.e
44153912-F	No acredita el punto 3.e
X4520039-K	No acredita los puntos 3.d y 3.e
15370492-Y	No acredita el punto 3.e
72453515-L	No acredita el punto 3.e
15398212-B	No acredita el punto 3.e
72572870-J	No acredita los puntos 3.d y 3.e
44349911-T	No acredita los puntos 3.d y 3.e
15369049-B	No acredita el punto 3.e

DNI	MOTIVO EXCLUSIÓN
15392962-M	No acredita el punto 3.e
15368195-D	No acredita los puntos 3.d y 3.e
15392107-R	No acredita el punto 3.e
15368067-L	No acredita el punto 3.e
79008001-B	No acredita el punto 3.d
15365568-G	No acredita el punto 3.e
11972662-N	No acredita el punto 3.e
15397137-V	No acredita los puntos 3.c, 3.d y 3.e
44342894-K	No acredita el punto 3.e
15392368-A	No acredita los puntos 3.d y 3.e
44333697-R	No acredita el punto 3.e
15395362-J	No acredita los puntos 3.d y 3.e
30632595-E	No acredita el punto 3.e
72582707-C	No acredita los puntos 3.c, 3.d y 3.e
15378675-R	No acredita los puntos 3.c, 3.d y 3.e
15373437-F	No acredita el punto 3.e
15378802-J	No acredita el punto 3.e
15396145-Z	No acredita el punto 3.e
72575737-L	No acredita el punto 3.e
35770846-G	No acredita el punto 3.e
15384035-W	No acredita el punto 3.e
72719509-H	No acredita el punto 3.e y presenta fuera de plazo
44348305-G	No acredita los puntos 3.d y 3.e

**Motivos de exclusión:** no acreditar los requisitos exigidos en la base tercera “requisitos de los aspirantes”

- 3.c) no presentar la titulación exigida**
- 3.d) no presentar carnet de conducir**
- 3.e) no presentar certificado de euskera**

En Eibar a 13 de mayo de 2021

44344404J  
**JOSU ARRAIZ**  
 (R: G20079703)

Firmado digitalmente  
 por 44344404J JOSU  
 ARRAIZ (R: G20079703)  
 Fecha: 2021.05.13  
 10:39:27 +02'00'

EL PRESIDENTE  
 Iosu Arraiz Aramburu

**PRESIDENTZIAREN DEKRETUA**  
**92 zk./2021**  
**2021eko maiatzak 13**

Debarrena Eskualdeko Mankomunitateko Kale garbiketa zerbitzuko peoi balioanitzaren, 271. lanpostua hornitzeko egin diren jardunak aztertu ondoren, oposizio-lehiaketa irekiaren bitartez hornitzeko, aldi baterako interinitate kontratu laboralaren modalidadean, araudiaren arabera lanpostua bete arte.

2021ko urtarrilaren 27an, Batzar Orokorrak hartutako erabakia betez, non prozesu horren oinarriak onartu ziren.

**EBATZI DUT**

LEHENA.- Kale garbiketa zerbitzuko peoi balioanitzaren, 271. lanpostua aldi baterako interinitate kontratu laboralaren modalidadean hornitzeko deialdian onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda onartzea.

BIGARRENA.- Hiru egun balioduneko epea ematea erreklamazioak aurkezteko edo akatsak konpontzeko, Dekretua argitaratzen den egunaren biharamunetik zenbatzen hasita.

Erreklamaziorik aurkeztu ezean, behin-behineko zerrendak behin betikotzat joko dira automatikoki. Erreklamaziorik izanez gero, beste ebazpen baten bidez onartu edo baztertuko dira horiek, eta behin betiko zerrenda onartuko da. Zerrenda hori, halaber, lehen aipatutako moduan argitaratuko da.

**ONARTUTAKOEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

NAN
15372576-C
34101803-W
15385931-N
15379049-F
78870178-G
15394432-A
15397005-T
44342451-S
72577328-T

NAN
72586279-G
30665656-D
15398457-A
72456715-E
72582558-D
44341583-K
44173193-Z
15381628-X
72452754-V
15374677-K
72313162-N
15374979-P
16071007-X
72578174-H
72456979-X
72452008-F
15993726-D
15398285-S
72577551-Q
44174775-D

**BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

NAN	BAZTERTZEKO ARRAZIOIAK
15397844-B	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
72435827-H	Ez ditu 3.c, 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
15363687-D	Ez ditu 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
15380919-Z	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
44153912-F	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
X4520039-K	Ez ditu 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
15370492-Y	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
72453515-L	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15398212-B	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
72572870-J	Ez ditu 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
44349911-T	Ez ditu 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
15369049-B	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15392962-M	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15368195-D	Ez ditu 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
15392107-R	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15368067-L	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
79008001-B	Ez du 3.d puntua egiaztatzen

NAN	BAZTERTZEKO ARRAZOIAK
15365568-G	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
11972662-N	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15397137-V	Ez ditu 3.c, 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
44342894-K	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15392368-A	Ez ditu 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
44333697-R	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15395362-J	Ez ditu 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
30632595-E	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
72582707-C	Ez ditu 3.c, 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
15378675-R	Ez ditu 3.c, 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen
15373437-F	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15378802-J	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15396145-Z	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
72575737-L	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
35770846-G	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
15384035-W	Ez du 3.e puntua egiaztatzen
72719509-H	Ez du 3.e puntua egiaztatzen eta eskaera epez kanpo aurkezten du
44348305-G	Ez ditu 3.d. eta 3.e puntuak egiaztatzen

Baztertzeko arrazoiak: "Hautagaien baldintzak" izeneko hirugarren oinarrian eskatutako betekizunak ez egiaztatzea.

- 3.c) eskatutako titulazioa ez aurkeztea
- 3.d) ez du gidabaimena aurkezten
- 3.e) Ez du euskararen ezagutza egiaztatzen

44344404J  
**JOSU ARRAIZ**  
 (R: G20079703)

Firmado digitalmente  
 por 44344404J JOSU  
 ARRAIZ (R: G20079703)  
 Fecha: 2021.05.13  
 10:37:52 +02'00'

Eibar, 2021eko maiatzak 13

EL PRESIDENTE  
 Iosu Arraiz Aramburu

**DECRETO DE PRESIDENCIA**  
**Núm.93/2021**  
**13 de mayo de 2021**

Vistas las actuaciones llevadas a cabo para la provisión del puesto nº 272 de peón polivalente del servicio de limpieza viaria de la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena, bajo la modalidad de contrato temporal de interinidad hasta cubrir la misma de forma reglamentaria.

De conformidad con el Acuerdo adoptado en la Junta General de 27 de enero de 2021, que aprueba las bases de dicho proceso,

**HE RESUELTO**

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos en la convocatoria para la provisión del puesto 272 de peón polivalente del servicio de limpieza viaria mediante contrato temporal de interinidad hasta cubrir la misma de forma reglamentaria

SEGUNDO.- Conceder un plazo de tres días hábiles, a los efectos de reclamaciones o subsanación de errores, a contar desde el día siguiente de su publicación.

La lista provisional se entenderá automáticamente elevada a definitiva si no se produjeran reclamaciones. Si las hubiera, serán aceptadas o rechazadas en una nueva resolución por la que se apruebe la lista definitiva y que se hará pública, asimismo, en la forma indicada.

**LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS**

DNI
15397844-B
15372576-C
34101803-W
15385931-N
15379049-F
78870178-G

<b>DNI</b>
15380919-Z
15376135-Z
44153912-F
15394432-A
15397005-T
44342451-S
15370492-Y
72453515-L
72577328-T
72586279-G
15398212-B
30665656-D
15398457-A
72456715-E
15369049-B
15392962-M
15379386-E
15386552-N
15392107-R
15368067-L
44172525-J
44341583-K
44173193-Z
15365568-G
11972662-N
15381628-X
72452754-V
15374677-K
44333697-R
15362930-B
15374677-K
30632595-E
72313162-N
15374979-P
15373437-F
15378802-J
15396145-Z
79462250-X
72575737-L
72578174-H
72456979-X
35770846-G



DNI
15384035-W
72452008-F
15993726-D
15398285-S
72577551-Q

**LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS**

DNI	MOTIVO EXCLUSIÓN
72435827-H	No acredita los puntos 3.c y 3.d
15363687-D	No acredita el punto 3.d
X4520039-K	No acredita el punto 3.d
79461849-T	No acredita el punto 3.d
44349911-T	No acredita el punto 3.d
15368195-D	No acredita el punto 3.d
72580725-Q	No acredita el punto 3.d
79008001-B	No acredita el punto 3.d
15392368-A	No acredita el punto 3.d
15397137-V	No acredita los puntos 3.c y 3.d
15395362-J	No acredita el punto 3.d
72582707-C	No acredita los puntos 3.c y 3.d
15378675-R	No acredita los puntos 3.c y 3.d
72719509-H	Presenta fuera de plazo
44348305-G	No acredita el punto 3.d

**Motivos de exclusión: no acreditar los requisitos exigidos en la base tercera “requisitos de los aspirantes”**

- 3.c) no presentar la titulación exigida**
- 3.d) no presentar carnet de conducir**

44344404J  
**JOSU ARRAIZ**  
**(R: G20079703)**

Firmado digitalmente  
por 44344404J JOSU  
ARRAIZ (R: G20079703)  
Fecha: 2021.05.13  
10:40:09 +02'00'

En Eibar a 13 de mayo de 2021

EL PRESIDENTE  
Iosu Arraiz Aramburu

**PRESIDENTZIAREN DEKRETUA**  
**93 zk./2021**  
**2021eko maiatzak 13**

Debarrena Eskualdeko Mankomunitateko Kale garbiketa zerbitzuko peoi balioanitzaren, 272. lanpostua hornitzeko egin diren jardunak aztertu ondoren, oposizio-lehiaketa irekiaren bitartez hornitzeko, aldi baterako interinitate kontratu laboralaren modalidadean, araudiaren arabera lanpostua bete arte.

2021ko urtarrilaren 27an, Batzar Orokorrak hartutako erabakia betez, non prozesu horren oinarriak onartu ziren.

**EBATZI DUT**

LEHENA.- Kale garbiketa zerbitzuko peoi balioanitzaren, 272. lanpostua aldi baterako interinitate kontratu laboralaren modalidadean hornitzeko deialdian onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda onartzea.

BIGARRENA.- Hiru egun balioduneko epea ematea erreklamazioak aurkezteko edo akatsak konpontzeko, Dekretua argitaratzen den egunaren biharamunetik zenbatzen hasita.

Erreklamaziorik aurkeztu ezean, behin-behineko zerrendak behin betikotzat joko dira automatikoki. Erreklamaziorik izanez gero, beste ebazpen baten bidez onartu edo baztertuko dira horiek, eta behin betiko zerrenda onartuko da. Zerrenda hori, halaber, lehen aipatutako moduan argitaratuko da.

**ONARTUTAKOEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

NAN
15397844-B
15372576-C
34101803-W
15385931-N
15379049-F
78870178-G
15380919-Z
15376135-Z
44153912-F

<b>NAN</b>
15394432-A
15397005-T
44342451-S
15370492-Y
72453515-L
72577328-T
72586279-G
15398212-B
30665656-D
15398457-A
72456715-E
15369049-B
15392962-M
15379386-E
15386552-N
15392107-R
15368067-L
44172525-J
44341583-K
44173193-Z
15365568-G
11972662-N
15381628-X
72452754-V
15374677-K
44333697-R
15362930-B
15374677-K
30632595-E
72313162-N
15374979-P
15373437-F
15378802-J
15396145-Z
79462250-X
72575737-L
72578174-H
72456979-X
35770846-G
15384035-W
72452008-F
15993726-D

NAN
15398285-S
72577551-Q

**BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

DNI	MOTIVO EXCLUSIÓN
72435827-H	Ez ditu 3.c. eta 3.d puntuak egiaztatzen
15363687-D	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
X4520039-K	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
79461849-T	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
44349911-T	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
15368195-D	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
72580725-Q	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
79008001-B	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
15392368-A	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
15397137-V	Ez ditu 3.c. eta 3.d puntuak egiaztatzen
15395362-J	Ez du 3.d puntua egiaztatzen
72582707-C	Ez ditu 3.c. eta 3.d puntuak egiaztatzen
15378675-R	Ez ditu 3.c. eta 3.d puntuak egiaztatzen
72719509-H	Epez kanpo aurkezten du
44348305-G	Ez du 3.d puntua egiaztatzen

Baztertze arrazoiak: "Hautagaien baldintzak" izeneko hirugarren oinarrian eskatutako betekizunak ez egiaztatzea.

3.c) eskatutako titulazioa ez aurkeztea

3.d) ez du gidabaimena aurkezten

44344404J  
**JOSU ARRAIZ**  
 (R: G20079703)

Firmado digitalmente  
 por 44344404J JOSU  
 ARRAIZ (R: G20079703)  
 Fecha: 2021.05.13  
 10:38:42 +02'00'

Eibar, 2021eko maiatzak 13

EL PRESIDENTE  
 Iosu Arraiz Aramburu